



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordination de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0019**

**21111180812112A009000S014021505890L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0615	BLOCK DE POLIZA DE CHEQUES T 1/2 CARTA C/COPIA, INTERCARBON, C/25 JUEGOS.	PIEZA	5	\$40.50	\$202.50	16	\$234.90
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	5	\$68.50	\$342.50	16	\$397.30
0695	ENGRAPADORA DE TIRA COMPLETA, DE USO RUDO EN OFICINA, DE GOLPE FABRICADA EN ACERO CROMADO, CAPACIDAD DE ENGRAPAR DE 25 A 45 HOJAS, CONDUCE GRAPAS ESTANDAR 26-/6" Y GRAPAS 26-/8", PILOT P-400.	PIEZA	3	\$241.00	\$723.00	16	\$838.68
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	6	\$27.00	\$162.00	16	\$187.92
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$21.00	\$210.00	16	\$243.60



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordination de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**R1811-0028**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0019**

**21111180812112A009000S014021505890L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0800	PAPEL CARBON T/CARTA C/NEGRO, C/100 HOJAS.	PAQUETE	1	\$31.00	\$31.00	16	\$35.96
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	8	\$41.00	\$328.00	16	\$380.48
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	2	\$226.00	\$452.00	16	\$524.32
0822	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS CON DADOS AJUSTABLES COLOR PLATA CON GRIS, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO ESMALTADO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COJÍN SUPERIOR DE HULE PARA MEJOR APOYO, COLECTOR DE RECORTES, PUNZONES DE ACERO TEMPLADO, PERFORA HASTA 10 HOJAS BOND, PEGASO 333.	PIEZA	5	\$480.00	\$2,400.00	16	\$2,784.00
0863	SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.	PIEZA	5	\$18.50	\$92.50	16	\$107.30
0933	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO OFICIO C/50 PIEZAS	PAQUETE	2	\$94.00	\$188.00	16	\$218.08



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de julio de 2017

**RAMO** 18-SECRETARÍA DE TRABAJO Y PREVISIÓN SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Segundo Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

17/04/2017



**R1811-0028**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0019**

**2111180812112A009000S014021505890L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0967	AGENDA PROFESIONAL 2017 UN DÍA POR HOJA SELLADA EN VIMPRO CASTILLA, ENCUADERNADO CON ARILLO METALICO (DOUBLE-LOOP WIRE-O), IMPRESION A DOS TINTAS VINO Y GRIS, MEDIDAS 19.2CM Y 23.9 CM	PIEZA	1	\$120.00	\$120.00	16	\$139.20
0976	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES MEDIDAS 22CM X 28 CM (8 1/2" X 11", C/100 PZAS	PAQUETE	2	\$60.50	\$121.00	16	\$140.36

**SUBTOTAL:** \$6,002.50  
**I.V.A.:** \$960.40  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$6,962.90